
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN..  22  
Olbia 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE   
DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  
 
 

N°  130    DEL     27.02.2014      
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: PUBBLICO CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA 

COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 5 

POSTI DI DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI 

MEDICINA TRASFUSIONALE - LIQUIDAZIONE COMPENSI 

COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

 
 



     Il Direttore del Servizio Amministrazione del Personale 
 
PREMESSO  che, con deliberazione del Direttore Generale n. 275 del 31.01.2013, è stato 

indetto Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 5 posti a 
tempo pieno ed indeterminato, di Dirigente medico nella disciplina di Medicina 
Trasfusionale; 

 
 che, con deliberazione del Direttore Generale n. 2295 del 31.7.2013, è stata 

nominata la Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento della procedura 
di che trattasi;  

 
 ATTESO             che, con Provvedimento n. 3030 del 18.12.2013, sono stati liquidati solo i 

compensi base, ex D.P.C.M.  del 23.03.95, spettanti alla sopra citata 
Commissione; 

    
che, ai Componenti provenienti da sedi diverse da quella di esame, deve essere 
corrisposto, altresì,  anche il rimborso delle spese di viaggio e di trasferta 
(formalmente documentate); 

 
RILEVATO il prezzo medio della benzina per il mese di settembre, pari a  euro 1,77281 a   

litro; 
 
RITENUTO dover liquidare ai componenti provenienti da sedi diverse da quella del concorso 

(Dott. Mario Pani, Direttore S.C. di Immunoematologia della A.O. Brotzu e Dott. 
Gavino Piseddu,  Direttore S.C. Medicina Trasfusionale dell’ASL 1 di Sassari), il 
rimborso delle spese sostenute per il viaggio, con auto propria,  non liquidati 
precedentemente; 

 
VISTI   -  il Bando di Concorso 

   -  l’Atto Aziendale 
 
 

D E T E R M I N A  
 

per i motivi sopra espressi, 
- Di rimborsare ai componenti provenienti da sedi diverse da quella del concorso, l’indennizzo 

delle spese di viaggio documentate, non precedentemente liquidate, così come in appresso 
indicato :  

 
Componente:   Dott. Mario Pani        Cagliari 
 Rimborso spese 
 (tot. Km.280 x 4 viaggi = Km 1120 x € 0.354 ) 

 
 

€                                     397.11 
 

Componente:   Dott. Gavino Piseddu    Sassari 
Rimborso spese  
(tot. Km. 104 x 4 viaggi =  km 416 x € 0.354); 

 
 

€                                      147.50 



 
- di incaricare il Servizio Contabilità e Bilancio dell’esecuzione del presente atto 
 
 
 

Il Direttore del Servizio 
Amministrazione del Personale 

 
Dott.ssa Giovanna Puzzi 

 
 
                                                                            F.to Digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


